Исх. №АЯ-08/11426 от 12.09.2022 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/14.4-453/2022 по признакам нарушения ООО ТК «ДЕЛТРАНС»
(ИНН: 1659182040) части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в приобретении и использовании фирменного
наименования, сходного до степени смешения с фирменным наименованием ООО
«ДЛ-Транс» и зарегистрированным товарным знаком по свидетельству №488601,

УСТАНОВИЛА:

Ввиду отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства, рассмотрение дела подлежит отложению.

В соответствии с частью 6.1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №016/01/14.4-453/2022.

2. Продлить срок рассмотрения дела №016/01/14.4-453/2022 включительно до 28 декабря
2022 года.

3. Назначить дело №016/01/14.4-453/2022 к рассмотрению на 05 октября 2022 года на 13
часов 05 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

ВНИМАНИЕ: В целях предотвращения угрозы распространения вируса COVID-19
(коронавирус) Управление рекомендует представлять свои интересы путем
направления письменных пояснений, без непосредственного присутствия (по
возможности) на заседании, либо подключением к TrueConf по ссылке:
https://fas1.tconf.rt.ru/c/2936565323. В случае принятия решения о явке на заседание
Комиссии просим обязательно обеспечить меры предосторожности и на заседании
использовать медицинскую маску (иные средства защиты).

Об участии посредством удаленного доступа необходимо предварительно
проинформировать ответственного исполнителя с направлением документов,
подтверждающих полномочия для участия в рассмотрении настоящего дела.

Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]